檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

發文日期：中華民國105年3月29日

發文字號：府教體字第1050061671號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.cyhg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：8B0S8L

主旨：行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處委託社團法人台

北市野鳥學會於105年4月1-30日，假鰲鼓濕地森林園區舉

辦「濕地、水鳥、填填圈」系列活動，請各校協助公告週

知，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會林務局嘉義林區管理處105年3月28

日嘉育字第1055240543號函辦理 。

二、活動內容包含：

(一)「濕地、水鳥、填填圈-鰲鼓濕地著色大賽」：民眾可

至臉書「鰲鼓濕地粉絲團」頁面下載著色圖電子檔，自

行列印後著色，並將完成作品及作者合照寄至展示館信

箱(aogu20120901@gmail.com)，或將完成作品直接繳交

至展示館。每週將整理作品分享至粉絲團，並於各組挑

出3張精選創作，得獎者可獲得精美禮品1份。

(二)「鳥兒轉圈圈」水鳥拓印創作（室內DIY）：提供鉛筆

拓印及滾輪拓印2款遊戲，藉由拓印的過程觀察鳥類的外

1

1050001108

嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

105/03/30

35

第2頁，共2頁

裝

訂

線

觀、濕地的景色，讓民眾可以輕易的觀察並瞭解鰲鼓濕

地常見的紅樹林及生態景觀。

(三)「彩繪飛羽之路」李政霖講座 ：105年4月30日(星期六

)13:30-15:30：該講座邀請水鳥藝術展作者之一的李政

霖老師，來與民眾分享他在繪圖過程中，如何透過大量

的野外觀察，轉化為自己創作時的能量。

三、檢附海報電子檔1份。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2016-03-30
09:28:48